
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi účastníky: 

 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO:  00529842 

DIČ:  CZ00529842 

Zastoupená ředitelem organizace Ing. Petrem Vojtěchem 

Zapsaná v obchodním rejstříku: Spisová značka Pr 1281 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 13539611/0100 

(dále jen „ dodavatel“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

PURIM s.r.o. 

IČO:     09021817  

DIČ:     CZ09021817 

Zastoupený jednatelem společnosti Jurij Tančynec 

Zapsaný v obchodním rejstříku: Spisová značka C 45412, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení: FIO banka 

Číslo účtu: 2401783172/2010 

(dále jen „odběratel“)  

 

na straně druhé. 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení závodního stravování osobám určeným odběratelem. 

 

Článek II 

Podmínky poskytování závodního stravování 

 

1. Dodavatel bude odběrateli dodávat obědy. Cena za dodávku jednoho oběda je stanovena ve výši 96,- Kč. Tato 

cena je včetně 15% DPH a dopravy, kdy cena za jeden oběd (hlavní jídlo + polévka) je 95,- Kč a cena za 

dopravu je 1,- Kč.  

 



2. Celková cena bude fakturována na výše uvedenou adresu. Cena oběda může být změněna s ohledem na 

změny např. zvýšení cen potravin, režijních nákladů, apod. Toto navýšení bude vždy projednáno 

s odběratelem a zpracováno formou dodatku k této smlouvě. 

3. Odběratel se zavazuje objednat počet jídel a druh vždy do 13:30 hodin předešlého pracovního dne a 

objednaná jídla při dodání odebrat. 

4. Obědy a večeře budou dodávány dodavatelem na odloučené pracoviště dodavatele v Ústí nad Orlicí v 

Hylvátech na místo určené odběratelem, a to ve smluvený čas – obědy v 10:45 hodin s tolerancí 20 minut. 

V případě přerušení vyvařování z provozních či jiných závažných důvodů dodavatel náhradní stravování 

nezajišťuje. 

5. Fakturace bude prováděna vždy 1 x měsíčně k poslednímu dni daného měsíce. 

6. Odběratel je povinen uhradit daňové doklady – faktury ve splatnosti 7 kalendářních dnů ode dne jejich 

vystavení. 

7. V případě prodlení bude odběrateli zaslána upomínka. V případě neuhrazení faktury do 7 dnů po obdržení 

upomínky bude dodávka stravy zastavena a odběrateli bude účtován úrok z prodlení dle platných právních 

předpisů. 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 26.1.2023. 

4. Smlouvu může kterákoli ze smluvních stran vypovědět. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc. Výpověď musí 

být vždy podána v písemné podobě. Začátek výpovědní lhůty je stanoven od počátku měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi. 

5. Pokud odběratel nebude odebírat obědy bez udání důvodu, smlouva zaniká jeden měsíc po poslední 

dodávce obědů. 

6. Dodavatel a odběratel se zavazují oznámit neprodleně jakékoliv změny související s fungováním své 

společnosti, které by mohly ovlivnit vztahy vyplývající z této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá má váhu originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné a svobodné vůli, nebyla uzavřena v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. To 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 26.01.2023 

 

 

 

 

 

------------------------------------      -------------------------------------- 

               dodavatel            odběratel 


